
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

AKUTÁZA ROTI®Cell
Sterilní roztok pro šetrné oddělování adherentních buněk od kultivačních povrchů

Roztok proteolytických a kolagenolytických enzymů z korýšů vhodný pro disociaci buněk
Lze také použít pro rozdělování buněčných shluků
Roztok vhodný pro velmi citlivé buňky
Díky svým šetrným vlastnostem je roztok akutázy vynikající alternativou trypsinu
Neporušuje membránové proteiny a lze tedy přímo provádět navazující buněčné experimenty a analýzy
Rozmrazujte při pokojové teplotě nebo při +2°C až +8 °C
Po rozmrazení stabilní při teplotě +2°C až +8 °C po dobu 2 měsíců

Technické parametry
pH: 6,8-7,8

Teplota skladování: -20 °C

Popis Balení Katalogové číslo

AKUTÁZA ROTI®Cell 1x v DPBS, s fenolovou červení a EDTA 100 ml R.1Y18.1


